УПРАВЛЕНИЕ ПО ТРУДУ, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ ОШМЯНСКОГО РАЙИСПОЛКОМА

Информация о работе мобильной группы по оказанию практической и методической помощи в обеспечении соблюдения законодательства об охране труда в сельском хозяйстве, строительстве и других видах деятельности
за июль 2025 года 


	Количество мобильных групп
	Количество посещенных объектов
	Количество выявленных нарушений
	Количество  направленных рекомендаций по результатам посещения

	
	всего
	АПК
	строи-тельство
	дру-гие
	всего
	АПК
	строи-тельство
	дру-гие
	всего
	АПК
	строи-тельство
	другие

	1
	8
	5
	0
	   3
	110
	79
	0
	31
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Заместитель начальника управления                                                                                                 О.В.Кухаревич
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